

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo



REKAPITULACE STAVBY

Kód: P022024
Stavba: Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo



KSO:
Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:
Datum: 24.10.2025

Zadavatel:
Město Nové Sedlo

IČ: 00259527
DIČ: CZ00259527

Uchazeč:
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

IČ: 27977951
DIČ: CZ27977951

Projektant:
Bc. Jakub Cingroš

IČ: 19691238
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jakub Cingroš

IČ: 19691238
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 099 472,35
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 099 472,35	230 889,19
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 330 361,54
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P022024

Stavba: Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Místo: Nové Sedlo

Datum: 24.10.2025

Zadavatel: Město Nové Sedlo

Projektant: Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jakub Cingroš



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 099 472,35	1 330 361,54
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	1 064 472,35	1 288 011,54
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	42 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:

Datum: 24.10.2025

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

IČ:

00259527

DIČ:

CZ00259527

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

IČ:

27977951

DIČ:

CZ27977951

Projektant:

Bc. Jakub Cingroš

IČ:

19691238

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jakub Cingroš

IČ:

19691238

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 064 472,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 064 472,35	21,00%	223 539,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 288 011,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Nové Sedlo

Datum:

24.10.2025

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Projektant:

Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Jakub Cingroš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 064 472,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 064 472,35

1 - Zemní práce	106 827,00
5 - Komunikace pozemní	901 255,00
5.1 - Skladba A	901 255,00
8 - Trubní vedení	4 980,00
997 - Přesun sutě	48 668,00
998 - Přesun hmot	2 742,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Nové Sedlo

Datum: 24.10.2025

Zadavatel: Město Nové Sedlo

Projektant: Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jakub Cingroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 064 472,35

D HSV Práce a dodávky HSV 1 064 472,35

D 1 Zemní práce 106 827,00

1	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 150,000	64,00	73 600,00
11	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	111,500	298,00	33 227,00

vv (290*0,35)+(50*0,2) 111,500

D 5 Komunikace pozemní 901 255,00

D 5.1 Skladba A 901 255,00

2	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	172,500	198,00	34 155,00
vv 1150*0,15 "v případě nevyhovujícího podkladu lokální sanace 15 %"					172,500		

3	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 150,000	398,00	457 700,00
4	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 150,000	14,00	16 100,00
5	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 150,000	12,00	13 800,00
6	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 150,000	330,00	379 500,00

D 8 Trubní vedení 4 980,00

7	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	2 490,00	4 980,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě 48 668,00

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	264,500	146,00	38 617,00
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	529,000	19,00	10 051,00
vv 264,5*2 'Přepočtené koeficientem množství					529,000		

D 998 Přesun hmot 2 742,35

10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,941	45,00	2 742,35
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:

Datum: 24.10.2025

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

IČ:

00259527

DIČ:

CZ00259527

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

IČ:

27977951

DIČ:

CZ27977951

Projektant:

Bc. Jakub Cingroš

IČ:

19691238

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jakub Cingroš

IČ:

19691238

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 000,00	21,00%	7 350,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nové Sedlo

Datum:

24.10.2025

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Projektant:

Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Jakub Cingroš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Nové Sedlo	Datum:	24.10.2025
Zadavatel:	Město Nové Sedlo	Projektant:	Bc. Jakub Cingroš
Uchazeč:	SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.	Zpracovatel:	Bc. Jakub Cingroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P
*Poznámka k položce:
Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí
Geodetické práce - zaměření skutečného provedení*

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

P
*Poznámka k položce:
skládka materiálů, oplocení staveniště, zázemí, DIO, atd.*

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
*Poznámka k položce:
zkoušky únosnosti pláně a jednotlivých vrstev*